
Atleti arrivati: 67

Atleti iscritti: 71

Distanza percorso: 16600m

Ora inizio gara: 09:55:40 del 27/04/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 923 Di Sante Donatello M 1979 M45 Atletica Venafro 1:23'09'' 5'00''

2 970 Lamiri Mohammed M 1972 M50 Plus Ultra 1:25'57'' 5'10'' 2'47''

3 973 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:26'04'' 5'11'' 2'54''

4 918 Capuani Mario M 1980 M45 1 Atletica Venafro 1:30'07'' 5'25'' 6'58''

5 901 Ruocco Vincenzo M 1984 M40 1 Anima Trail 1:32'51'' 5'35'' 9'41''

6 902 Petrone Michele M 1971 M50 1 Anima Trail 1:33'21'' 5'37'' 10'12''

7 958 Tomaselli Stefano M 1979 M45 2 Runcard 1:36'53'' 5'50'' 13'44''

8 946 Catapano Ferdinando M 1968 M55 1 Folgore Nocera 1:39'30'' 5'59'' 16'21''

9 943 Catalano Giuseppe M 1980 M45 3 New Atletica Afragola 1:39'36'' 6'00'' 16'26''

10 926 Giangrande Domenico M 1974 M50 2 Atletica Venafro 1:39'54'' 6'01'' 16'44''

11 944 Catalano Ferraioli Luigi M 1970 M55 2 Folgore Nocera 1:41'09'' 6'05'' 17'59''

12 912 Giordano Giovanni M 1963 M60 1 Asd Fratevento 1:41'31'' 6'06'' 18'21''

13 967 Tortora Vincenzo M 1974 M50 3 Vesuvio Lives 1:41'54'' 6'08'' 18'44''

14 974 Ricci Pasquale M 1982 M40 2 Atletica Venafro 1:42'01'' 6'08'' 18'52''

15 942 Attanasio Arturo M 1979 M45 4 Mtbfan 1:42'13'' 6'09'' 19'03''

16 938 Tortola Paolo M 1978 M45 5 Isernia Mountain Adventures 1:42'21'' 6'09'' 19'12''

17 933 Leone Mauro M 1969 M55 3 Runcard 1:43'12'' 6'13'' 20'02''

18 957 Pecoraro Angelo M 1978 M45 6 Runcard 1:43'17'' 6'13'' 20'08''

19 936 Petrollini Alessio M 1991 TM23 1 Free Runners Isernia 1:43'33'' 6'14'' 20'23''

20 965 Perna Antonio M 1975 M50 4 Pol. Ciociara A Fava 1:43'48'' 6'15'' 20'38''

21 954 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 2 Pol. Ciociara A Fava 1:44'21'' 6'17'' 21'11''

22 964 Perrella Ciro M 1962 M60 3 Vesuvio Lives 1:46'03'' 6'23'' 22'53''

23 927 Santamaria Valentino M 1977 M45 7 Atletica Venafro 1:46'46'' 6'25'' 23'37''

24 966 Perna Ruggero M 1962 M60 4 Pol. Ciociara A Fava 1:47'00'' 6'26'' 23'50''

25 952 Fiorini Felice M 1957 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 1:49'33'' 6'36'' 26'24''

26 935 Bombrini Angelo M 1980 M45 8 Free Runners Isernia 1:49'47'' 6'36'' 26'37''

27 920 Di Benedetto Alfredo M 1982 M40 3 Atletica Venafro 1:50'15'' 6'38'' 27'05''

28 969 Shablista Nataliya F 1971 F50 Sporting Club Usa Avezzano 1:50'57'' 6'41'' 27'47''

29 906 Angelino Filippo M 1994 TM23 2 Atl. Caivano 1:51'42'' 6'43'' 28'32''

30 929 Pellegrino Giacomo M 1982 M40 4 Circolo Canottieri Irno 1:52'12'' 6'45'' 29'02''

31 931 Peluso Antonietta F 1994 TF23 Fiamme Argento 1:52'29'' 6'46'' 29'19''

32 956 Bagnasco Paride M 1991 TM23 3 Runcard 1:53'45'' 6'51'' 30'35''

33 904 Wania Barbara F 1977 F45 Asd Amatori Vesuvio 1:53'47'' 6'51'' 30'37''

34 961 Cozzolino Antonio M 1964 M60 5 Pol. Ciociara A Fava 1:56'13'' 7'00'' 33'04''

35 972 Masullo Nicola M 1974 M50 5 Anima Trail 1:56'40'' 7'01'' 33'31''

36 922 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 4 Atletica Venafro 1:57'49'' 7'05'' 34'39''



37 910 Ferrante Tamara F 1974 F50 1 Ernica Veroli 1:58'21'' 7'07'' 35'12''

38 909 Rocca Emanuele M 1971 M50 6 Corrialvito 1:58'23'' 7'07'' 35'13''

39 940 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 7 Let's Run For Solidarity 1:58'29'' 7'08'' 35'19''

40 907 Di Pietro Achille M 1991 TM23 4 Atl. Caivano 1:58'44'' 7'09'' 35'34''

41 959 D'ambrosio Donato M 1965 M60 6 Anima Trail 1:58'47'' 7'09'' 35'37''

42 941 Masciangelo Luisella F 1977 F45 1 Let's Run For Solidarity 1:59'55'' 7'13'' 36'45''

43 914 Tierno Nicola M 1973 M50 8 Asd Metalfer Podistica Brienza 2000 2:00'38'' 7'16'' 37'29''

44 905 Angelino Angelo M 1966 M55 5 Atl. Caivano 2:01'58'' 7'20'' 38'48''

45 971 Palmieri Nicola M 1995 TM23 5 Atl. Caivano 2:02'01'' 7'21'' 38'51''

46 960 Pellacchi Salvatore M 1973 M50 9 Top Trail 2:03'12'' 7'25'' 40'02''

47 903 Milo Carlo M 1964 M60 7 Asd Amatori Vesuvio 2:06'36'' 7'37'' 43'26''

48 980 Caracci Graziella F 1976 F45 2 Il Corridore Runners Club 2:06'40'' 7'37'' 43'31''

49 953 Nardoianni Orazio M 1993 TM23 6 Pol. Ciociara A Fava 2:07'16'' 7'40'' 44'07''

50 916 Pacifico Vincenzo M 1966 M55 6 Vesuvio Lives 2:07'18'' 7'40'' 44'08''

51 939 Episcopo Giorgio M 1968 M55 7 Podistica Tuglie 2:07'39'' 7'41'' 44'29''

52 911 Zeppieri Pietro M 1966 M55 8 Ernica Veroli 2:08'55'' 7'46'' 45'46''

53 937 Marsella Bruno M 1979 M45 9 'i Lupi Di Monte Cairo' 2:11'26'' 7'55'' 48'17''

54 949 Bernardo Remo M 1966 M55 9 Nuova Atletica Isernia 2:12'16'' 7'58'' 49'07''

55 976 Parente Andrea M 1977 M45 10 Atletica Ceprano 2:12'31'' 7'58'' 49'21''

56 930 Carozza Donatella F 1970 F55 1 Fiamme Argento 2:12'35'' 7'59'' 49'25''

57 919 Cipolla Agostino M 1951 M70 1 Atletica Venafro 2:14'55'' 8'07'' 51'45''

58 917 Toscano Luigi M 1960 M65 2 Vesuvio Lives 2:20'52'' 8'29'' 57'42''

59 947 Ferrentino Carmine M 1976 M45 11 Folgore Nocera 2:24'28'' 8'42'' 61'18''

60 945 Pepe Angelina F 1977 F45 3 Folgore Nocera 2:25'15'' 8'45'' 62'05''

61 932 Russo Angelo M 1973 M50 10 Fiamme Argento 2:25'35'' 8'46'' 62'26''

62 955 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 1 Pol. Ciociara A Fava 2:35'03'' 9'20'' 71'53''

63 950 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 1 Podistica Luco Dei Marsi 2:35'04'' 9'20'' 71'54''

64 948 Taiani Antonio M 1979 M45 12 Folgore Nocera 2:43'38'' 9'51'' 80'28''

65 928 Terracciano Massimiliano M 1971 M50 11 Atletica Venafro 2:44'31'' 9'54'' 81'22''

66 979 Sera Brunella F 1967 F55 2 Atletica Venafro 3:06'49'' 11'15'' 103'39''

67 925 Fionda Giuseppe M 1949 M75 2 Atletica Venafro 3:06'50'' 11'15'' 103'40''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 923 Di Sante Donatello M 1979 M45 Atletica Venafro 1:23'09'' 5'0''

2 970 Lamiri Mohammed M 1972 M50 Plus Ultra 1:25'57'' 5'10'' 2'47''

3 973 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:26'04'' 5'11'' 2'54''

4 918 Capuani Mario M 1980 M45 Atletica Venafro 1:30'07'' 5'25'' 6'58''

5 901 Ruocco Vincenzo M 1984 M40 Anima Trail 1:32'51'' 5'35'' 9'41''

6 902 Petrone Michele M 1971 M50 Anima Trail 1:33'21'' 5'37'' 10'12''

7 958 Tomaselli Stefano M 1979 M45 Runcard 1:36'53'' 5'50'' 13'44''



8 946 Catapano Ferdinando M 1968 M55 Folgore Nocera 1:39'30'' 5'59'' 16'21''

9 943 Catalano Giuseppe M 1980 M45 New Atletica Afragola 1:39'36'' 6'0'' 16'26''

10 926 Giangrande Domenico M 1974 M50 Atletica Venafro 1:39'54'' 6'1'' 16'44''

11 944 Catalano Ferraioli Luigi M 1970 M55 Folgore Nocera 1:41'09'' 6'5'' 17'59''

12 912 Giordano Giovanni M 1963 M60 Asd Fratevento 1:41'31'' 6'6'' 18'21''

13 967 Tortora Vincenzo M 1974 M50 Vesuvio Lives 1:41'54'' 6'8'' 18'44''

14 974 Ricci Pasquale M 1982 M40 Atletica Venafro 1:42'01'' 6'8'' 18'52''

15 942 Attanasio Arturo M 1979 M45 Mtbfan 1:42'13'' 6'9'' 19'03''

16 938 Tortola Paolo M 1978 M45 Isernia Mountain Adventures 1:42'21'' 6'9'' 19'12''

17 933 Leone Mauro M 1969 M55 Runcard 1:43'12'' 6'13'' 20'02''

18 957 Pecoraro Angelo M 1978 M45 Runcard 1:43'17'' 6'13'' 20'08''

19 936 Petrollini Alessio M 1991 TM23 Free Runners Isernia 1:43'33'' 6'14'' 20'23''

20 965 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 1:43'48'' 6'15'' 20'38''

21 954 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:44'21'' 6'17'' 21'11''

22 964 Perrella Ciro M 1962 M60 Vesuvio Lives 1:46'03'' 6'23'' 22'53''

23 927 Santamaria Valentino M 1977 M45 Atletica Venafro 1:46'46'' 6'25'' 23'37''

24 966 Perna Ruggero M 1962 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:47'00'' 6'26'' 23'50''

25 952 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 1:49'33'' 6'36'' 26'24''

26 935 Bombrini Angelo M 1980 M45 Free Runners Isernia 1:49'47'' 6'36'' 26'37''

27 920 Di Benedetto Alfredo M 1982 M40 Atletica Venafro 1:50'15'' 6'38'' 27'05''

28 906 Angelino Filippo M 1994 TM23 Atl. Caivano 1:51'42'' 6'43'' 28'32''

29 929 Pellegrino Giacomo M 1982 M40 Circolo Canottieri Irno 1:52'12'' 6'45'' 29'02''

30 956 Bagnasco Paride M 1991 TM23 Runcard 1:53'45'' 6'51'' 30'35''

31 961 Cozzolino Antonio M 1964 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:56'13'' 7'0'' 33'04''

32 972 Masullo Nicola M 1974 M50 Anima Trail 1:56'40'' 7'1'' 33'31''

33 922 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 Atletica Venafro 1:57'49'' 7'5'' 34'39''

34 909 Rocca Emanuele M 1971 M50 Corrialvito 1:58'23'' 7'7'' 35'13''

35 940 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:58'29'' 7'8'' 35'19''

36 907 Di Pietro Achille M 1991 TM23 Atl. Caivano 1:58'44'' 7'9'' 35'34''

37 959 D'ambrosio Donato M 1965 M60 Anima Trail 1:58'47'' 7'9'' 35'37''

38 914 Tierno Nicola M 1973 M50 Asd Metalfer Podistica Brienza 2000 2:00'38'' 7'16'' 37'29''

39 905 Angelino Angelo M 1966 M55 Atl. Caivano 2:01'58'' 7'20'' 38'48''

40 971 Palmieri Nicola M 1995 TM23 Atl. Caivano 2:02'01'' 7'21'' 38'51''

41 960 Pellacchi Salvatore M 1973 M50 Top Trail 2:03'12'' 7'25'' 40'02''

42 903 Milo Carlo M 1964 M60 Asd Amatori Vesuvio 2:06'36'' 7'37'' 43'26''

43 953 Nardoianni Orazio M 1993 TM23 Pol. Ciociara A Fava 2:07'16'' 7'40'' 44'07''

44 916 Pacifico Vincenzo M 1966 M55 Vesuvio Lives 2:07'18'' 7'40'' 44'08''

45 939 Episcopo Giorgio M 1968 M55 Podistica Tuglie 2:07'39'' 7'41'' 44'29''

46 911 Zeppieri Pietro M 1966 M55 Ernica Veroli 2:08'55'' 7'46'' 45'46''

47 937 Marsella Bruno M 1979 M45 'i Lupi Di Monte Cairo' 2:11'26'' 7'55'' 48'17''

48 949 Bernardo Remo M 1966 M55 Nuova Atletica Isernia 2:12'16'' 7'58'' 49'07''



49 976 Parente Andrea M 1977 M45 Atletica Ceprano 2:12'31'' 7'58'' 49'21''

50 919 Cipolla Agostino M 1951 M70 Atletica Venafro 2:14'55'' 8'7'' 51'45''

51 917 Toscano Luigi M 1960 M65 Vesuvio Lives 2:20'52'' 8'29'' 57'42''

52 947 Ferrentino Carmine M 1976 M45 Folgore Nocera 2:24'28'' 8'42'' 61'18''

53 932 Russo Angelo M 1973 M50 Fiamme Argento 2:25'35'' 8'46'' 62'26''

54 950 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 Podistica Luco Dei Marsi 2:35'04'' 9'20'' 71'54''

55 948 Taiani Antonio M 1979 M45 Folgore Nocera 2:43'38'' 9'51'' 80'28''

56 928 Terracciano Massimiliano M 1971 M50 Atletica Venafro 2:44'31'' 9'54'' 81'22''

57 925 Fionda Giuseppe M 1949 M75 Atletica Venafro 3:06'50'' 11'15'' 103'40''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 969 Shablista Nataliya F 1971 F50 Sporting Club Usa Avezzano 1:50'57'' 6'41''

2 931 Peluso Antonietta F 1994 TF23 Fiamme Argento 1:52'29'' 6'46'' 1'32''

3 904 Wania Barbara F 1977 F45 Asd Amatori Vesuvio 1:53'47'' 6'51'' 2'50''

4 910 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 1:58'21'' 7'7'' 7'24''

5 941 Masciangelo Luisella F 1977 F45 Let's Run For Solidarity 1:59'55'' 7'13'' 8'57''

6 980 Caracci Graziella F 1976 F45 Il Corridore Runners Club 2:06'40'' 7'37'' 15'43''

7 930 Carozza Donatella F 1970 F55 Fiamme Argento 2:12'35'' 7'59'' 21'37''

8 945 Pepe Angelina F 1977 F45 Folgore Nocera 2:25'15'' 8'45'' 34'17''

9 955 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 2:35'03'' 9'20'' 44'05''

10 979 Sera Brunella F 1967 F55 Atletica Venafro 3:06'49'' 11'15'' 75'52''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 923 Di Sante Donatello M 1979 Atletica Venafro 1:23'09'' 5'00''

2 970 Lamiri Mohammed M 1972 Plus Ultra 1:25'57'' 5'10'' 2'47''

3 973 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:26'04'' 5'11'' 2'54''

CATEGORIA TM23

1 936 Petrollini Alessio M 1991 Free Runners Isernia 1:43'33'' 6'14''

2 906 Angelino Filippo M 1994 Atl. Caivano 1:51'42'' 6'43'' 8'09''

3 956 Bagnasco Paride M 1991 Runcard 1:53'45'' 6'51'' 10'11''

4 907 Di Pietro Achille M 1991 Atl. Caivano 1:58'44'' 7'09'' 15'10''

5 971 Palmieri Nicola M 1995 Atl. Caivano 2:02'01'' 7'21'' 18'28''

6 953 Nardoianni Orazio M 1993 Pol. Ciociara A Fava 2:07'16'' 7'40'' 23'43''

CATEGORIA M35

CATEGORIA M40

1 901 Ruocco Vincenzo M 1984 Anima Trail 1:32'51'' 5'35''

2 974 Ricci Pasquale M 1982 Atletica Venafro 1:42'01'' 6'08'' 9'10''

3 920 Di Benedetto Alfredo M 1982 Atletica Venafro 1:50'15'' 6'38'' 17'23''



4 929 Pellegrino Giacomo M 1982 Circolo Canottieri Irno 1:52'12'' 6'45'' 19'20''

CATEGORIA M45

1 918 Capuani Mario M 1980 Atletica Venafro 1:30'07'' 5'25''

2 958 Tomaselli Stefano M 1979 Runcard 1:36'53'' 5'50'' 6'45''

3 943 Catalano Giuseppe M 1980 New Atletica Afragola 1:39'36'' 6'00'' 9'28''

4 942 Attanasio Arturo M 1979 Mtbfan 1:42'13'' 6'09'' 12'05''

5 938 Tortola Paolo M 1978 Isernia Mountain Adventures 1:42'21'' 6'09'' 12'13''

6 957 Pecoraro Angelo M 1978 Runcard 1:43'17'' 6'13'' 13'09''

7 927 Santamaria Valentino M 1977 Atletica Venafro 1:46'46'' 6'25'' 16'38''

8 935 Bombrini Angelo M 1980 Free Runners Isernia 1:49'47'' 6'36'' 19'39''

9 937 Marsella Bruno M 1979 'i Lupi Di Monte Cairo' 2:11'26'' 7'55'' 41'18''

10 976 Parente Andrea M 1977 Atletica Ceprano 2:12'31'' 7'58'' 42'23''

11 947 Ferrentino Carmine M 1976 Folgore Nocera 2:24'28'' 8'42'' 54'20''

12 948 Taiani Antonio M 1979 Folgore Nocera 2:43'38'' 9'51'' 73'30''

CATEGORIA M50

1 902 Petrone Michele M 1971 Anima Trail 1:33'21'' 5'37''

2 926 Giangrande Domenico M 1974 Atletica Venafro 1:39'54'' 6'01'' 6'32''

3 967 Tortora Vincenzo M 1974 Vesuvio Lives 1:41'54'' 6'08'' 8'32''

4 965 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:43'48'' 6'15'' 10'26''

5 972 Masullo Nicola M 1974 Anima Trail 1:56'40'' 7'01'' 23'18''

6 909 Rocca Emanuele M 1971 Corrialvito 1:58'23'' 7'07'' 25'01''

7 940 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 1:58'29'' 7'08'' 25'07''

8 914 Tierno Nicola M 1973 Asd Metalfer Podistica Brienza 2000 2:00'38'' 7'16'' 27'16''

9 960 Pellacchi Salvatore M 1973 Top Trail 2:03'12'' 7'25'' 29'50''

10 932 Russo Angelo M 1973 Fiamme Argento 2:25'35'' 8'46'' 52'13''

11 928 Terracciano Massimiliano M 1971 Atletica Venafro 2:44'31'' 9'54'' 71'09''

CATEGORIA M55

1 946 Catapano Ferdinando M 1968 Folgore Nocera 1:39'30'' 5'59''

2 944 Catalano Ferraioli Luigi M 1970 Folgore Nocera 1:41'09'' 6'05'' 1'38''

3 933 Leone Mauro M 1969 Runcard 1:43'12'' 6'13'' 3'41''

4 922 Di Cicco Gianluca M 1969 Atletica Venafro 1:57'49'' 7'05'' 18'18''

5 905 Angelino Angelo M 1966 Atl. Caivano 2:01'58'' 7'20'' 22'27''

6 916 Pacifico Vincenzo M 1966 Vesuvio Lives 2:07'18'' 7'40'' 27'47''

7 939 Episcopo Giorgio M 1968 Podistica Tuglie 2:07'39'' 7'41'' 28'08''

8 911 Zeppieri Pietro M 1966 Ernica Veroli 2:08'55'' 7'46'' 29'25''

9 949 Bernardo Remo M 1966 Nuova Atletica Isernia 2:12'16'' 7'58'' 32'45''

CATEGORIA M60

1 912 Giordano Giovanni M 1963 Asd Fratevento 1:41'31'' 6'06''

2 954 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara A Fava 1:44'21'' 6'17'' 2'50''

3 964 Perrella Ciro M 1962 Vesuvio Lives 1:46'03'' 6'23'' 4'32''



4 966 Perna Ruggero M 1962 Pol. Ciociara A Fava 1:47'00'' 6'26'' 5'29''

5 961 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara A Fava 1:56'13'' 7'00'' 14'42''

6 959 D'ambrosio Donato M 1965 Anima Trail 1:58'47'' 7'09'' 17'16''

7 903 Milo Carlo M 1964 Asd Amatori Vesuvio 2:06'36'' 7'37'' 25'05''

CATEGORIA M65

1 952 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 1:49'33'' 6'36''

2 917 Toscano Luigi M 1960 Vesuvio Lives 2:20'52'' 8'29'' 31'18''

CATEGORIA M70

1 919 Cipolla Agostino M 1951 Atletica Venafro 2:14'55'' 8'07''

CATEGORIA M75

1 950 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 2:35'04'' 9'20''

2 925 Fionda Giuseppe M 1949 Atletica Venafro 3:06'50'' 11'15'' 31'46''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 969 Shablista Nataliya F 1971 Sporting Club Usa Avezzano 1:50'57'' 6'41''

2 931 Peluso Antonietta F 1994 Fiamme Argento 1:52'29'' 6'46'' 1'32''

3 904 Wania Barbara F 1977 Asd Amatori Vesuvio 1:53'47'' 6'51'' 2'50''

CATEGORIA TF23

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

1 941 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 1:59'55'' 7'13''

2 980 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Runners Club 2:06'40'' 7'37'' 6'45''

3 945 Pepe Angelina F 1977 Folgore Nocera 2:25'15'' 8'45'' 25'19''

CATEGORIA F50

1 910 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 1:58'21'' 7'07''

CATEGORIA F55

1 930 Carozza Donatella F 1970 Fiamme Argento 2:12'35'' 7'59''

2 979 Sera Brunella F 1967 Atletica Venafro 3:06'49'' 11'15'' 54'14''

CATEGORIA F60

1 955 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 2:35'03'' 9'20''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'



Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Atletica Venafro 11 1

2) Pol. Ciociara a Fava 7 20

3) folgore nocera 5 8

4) Anima trail 4 5

5) Vesuvio lives 4 13

6) Atl. Caivano 4 29

7) Fiamme argento 3 31

8) Free Runners Isernia 2 19

9) ASD Amatori Vesuvio 2 33

10) Ernica Veroli 2 37

11) Let's run for solidarity 2 39

12) Plus Ultra 1 2

13) Runners Club Anagni 1 3

14) New Atletica Afragola 1 9

15) Asd fratevento 1 12

16) Mtbfan 1 15

17) Isernia mountain adventures 1 16

18) Sporting Club Usa Avezzano 1 28

19) Circolo canottieri irno 1 30

20) Corrialvito 1 38

21) Asd metalfer podistica brienza 2000 1 43

22) Top Trail 1 46

23) Il corridore runners club 1 48

24) Podistica Tuglie 1 51

25) 'I Lupi di Monte Cairo' 1 53

26) Nuova Atletica Isernia 1 54

27) Atletica Ceprano 1 55

28) Podistica Luco dei marsi 1 63


